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XVI.

Finanzwesen

20. Ergebnisse der Reichsvermdégens teuervera nlagu ng

Landwirtschaftliche,

Steuer-
pflieh-
tigen

77 273
82
77 355

68 446

66 |

GR 512

77 071
59
77 130

55 872
33
55 905

35331
109
35 440

33 892
55
33 947

6 122
25
6 147

127 564
103
127 6G7

91 970
77
92 047

35 594
26
35 G20

76 603
154
76 757

70 777
32
70 800

55 307
36
55 343

27 203
64
27 267

102 407
189
102 59G

forstwirtschaftliche oder
gartnerische Grundstiicke

Vermogen-
steuerwert

MM

1971 310 181
9 718 253
1981 028 434

2 025 388 635
31 824 147
2 057 212 782

932 845 297
4930 781
037 776 078

661 278 285
1 601 023
662 879 308

839 462 508
6 740 583
846 203 091

701 572 916
29 001 766
730 574 682

188 101 287
7 35! 501
195 452 788

N

789 066 251
8 540 833
797 607 084

N

-

924 202 990
7 526 986
931 729 876

—-

864 863 261
1013 947
865 877 208

676 399 859
7 818 347
684 218 206

792 161 121
3484 136
705 646 257

, 1727 367 675
13 313 704
/ 740 681 379

573 883 162
4 297571
578 180 733

| 3108 078 861
47 343 639
3 155 422 500

Andere
als landwirtschaftliche,
forstwirtschaftliche oder
gartncrischeGrundstiieke

Steuer- Vermogen-
pflich- steuerwert
tigen
43 646 532 141 999
189 6 316 836
43 835 538 458 835
38 012 725 171 147
188 13 372 511
38 200 738 543 658
51 859 1 135045 329
314 45 384 485
52 173 1 180 429 814
29 892 376 675 658
132 8690 185
30 024 | 385 365 843
45 671 751 401 699
392 24 586 646
46 063 | 775 088 345
83 106 1352903017
179 16 781 135
83285 1360684 152
55676 3534 444 583
2771 510 781 697
58 447 4 045 226 280
71 501 805 216 473
185 10 229 006
71 686 815 445 470
47 274 575 106 881
129 9 353 264
47 403 584 460 145
24 227 230 109 592
56 875 742
24 283 230 985 334
48 883 762 567 592
469 31 575 712
49 352 794 143 304
67524 1 101 971 039

121 28 617 446

67 046 1130 588 485
16492 311 062 282

151 10 134 141
16 643 321 106 423
59359 | 111 148 608

252 16 602 839
50 611/ 127 751 447
63538 750 732542

188 8 868 054
63726 759 600 596

a. Naturliche Personen

Betriebsvermdgen der
Pachter von landwirt-
schaftlichen, forstwirt-
schaftl. oder gartneri-
schen Grundstiicken

Steuer- Vermogen-
pflich- steuerwert
tigen JUI
10090 61 423 226
5 999 631
10095 62 422 857
11 813 44583 838
3 2470648
11816 47 054 486
126321 26 240 639
5 372 596
12637 | 26613 235
WL 5 819 066
11 751 22 819 966
4950 24413 163
1 1080
4951 24 414 243
10450 40 204 239
2 27 500
10 452 40 311 739
737 4331 124
1 71 590
738 4402 714
32981 112 158 435
6 177 728
32987 112 336 163
21719 69 713 325
4 59 400
21723 69 772725
11 262 42 445 110
2 118 128
11264 42563 438
8866 12 606 959
3 303 894
8860 12910 853
15491 54 942913
4 155 210
15495 55098 123
2374 38 144 142
1 13 070
2375 38 157 212
4085 . 20564 598
5 27443
4090 | 20692041
30685 154 505 308 !
24 7938265
30 709 162 443 573

Gewerbliches

Betriebsvermdgen

Zahl der

Steuer-
pflich-
tigen

Vermogen-
Steuerwerk

Jftdl

b. Nach Landes

41 474
1236
42 710

41 477
2255
43 732

43 248
2324
45 572

26 757
970
27727

39 182
1772
40 954

61 054
4623
65 677

45 111
8279
53 390

62 571
2947
65 518

42 341
1925
44 266

20 230
1022
21 252

41 403
1929
43 332

57 102
3718
60 820

19 064
735
19 799

49 579
2 197
51 776

59 227
2 309
61 536

789 302 398
468 459 150
1257 701 548

917 383 286
935 989 449
1853372 735

987 256 364
1 671 845 011
2 059 101 375

410 569 365
419 321 282
829 890 047

1 072 212 887
844 326 575
1916 539 402

1819 41! 57?
3 450 893 909
5 270 305 488

| 780 946 073
5741 721 565
7522 667 638

1062 041 125
1 555 961 292
2 618 002 421

704 895 007
1081 299 29z
1786 187 21l

557 146 122
474 669 009
831 815 H1

892 519 795
992 788 977
1885308 1,}

1 350 045 28?
1 648 849 41°

2998 894

473 439 <174
169 660 524
043 099 6,

1 536 440 872
1190 554 142
2 726 995 Ol

, 619 409 73°
2 756 194 0°



